
 
 

 

Tabelle ECTS - distribuzione staƟsƟca dei voƟ 

Area ISCED 02 – Arts and humaniƟes 

Gruppo di riferimento/Reference group: CORSI DI LAUREA/FIRST CYCLE DEGREE PROGRAMMES 

Tipologia esame/Exam type: ESAMI DI PROFITTO/EXAMS 

Voto 
esame/ 
Exam 
grade 

Frequenza/ 
Frequency  

Frequenza 
cumulata/ 
Cumulative 
frequency  

30L 24,51% 24,51% 
30 25,30% 49,80% 
29 4,12% 53,92% 
28 15,42% 69,34% 
27 9,15% 78,49% 
26 7,96% 86,45% 
25 4,80% 91,25% 
24 3,73% 94,97% 
23 1,13% 96,10% 
22 1,30% 97,40% 
21 0,34% 97,74% 
20 0,68% 98,42% 
19 0,23% 98,64% 
18 1,36% 100,00% 

 

 

 


